平成 20 年６月 20 日
株 主 各 位

大阪市北区大淀中 1 丁目 8 番 34 号

株 式 会 社 日本トリム

代表取締役社長 森 澤 紳 勝

第 26 期定期株主総会招集ご通知一部訂正について②

平成 20 年６月 11 日に発送いたしました第 26 期定時株主総会招集ご通知の記載事項の

一部に誤りがありました。度重なる訂正となり、ここに深くお詫び申し上げますととも

に、下記の通り謹んで訂正させていただきます。

記

１．訂正事項

議案及び参考事項
第 1 号議案 剰余金処分の件

２．訂正箇所

修正箇所には＿＿を付して表示しております。

【訂正前】
２．その他の剰余金の処分に関する事項

    (1) 減少する剰余金の項目とその額

繰越利益剰余金 700,000,000円

  (2) 増加する剰余金の項目とその額

任意積立金 700,000,000円

【訂正後】

２．その他の剰余金の処分に関する事項

    (1) 減少する剰余金の項目とその額

繰越利益剰余金 100,000,000円

    (2) 増加する剰余金の項目とその額

任意積立金 100,000,000円

以上